quae /76/ ad Opus nostrum pertinent, confessario plane et integre aperui. Post omnia exposita Confessarius mihi ait: “Humilis esto et ora, ne in omnibus hisce illusio sit diabolica”. Verba ista metum intulerunt mihi, ideo ad Sanctissimum Sacramentum supplicans accessi, ut Dominus animam meam relevaret. Post brevissimum momentum Dominus dixit: “Esto tranquilla, satanas contra seipsum non agit, -tu et totum hoc Opus est tam intime iunctum Ecclesiae, ut hic non possit esse illusio; -vita haec non est pro omnibus Sacerdotibus; pro Eis tantum, quos Ego Ipse elegi, ut mihi satisfacerent pro Massonibus; et sicut ibi effunditur /77/ effrenatio et iactantur blasphemiae in Sanctissimum Sacramentum, ita Hi [1] I.e. Mariavitae.] elucebunt castitate et flagrabunt amore et cultu Sanctissimi Sacramenti, -reformabunt mihi clerum ea ratione, ut alii Sacerdotes futuri sint sub Eorum spirituali regimine, et uti omne Opus sanctum – sic etiam Istud subicietur Iudicio Sacrosanctae Ecclesiae”.

- 51 Intra Missae Sacrificium Dominus mihi ostendit, quantas erga Deum contumelias Massones perpetrant; ab eis nempe gloriam Dei animabus eripi, cum satanam “bonum deum” appellarent, -sed spiritum malignum ignominia affectum iri per ea, quibus contra Deum certat. Mihi autem Dominus locutus est: /78/ “Tibi dabo victoriam et potestatem super spiritum immundum”. Tum demum Dominus me edocuit, Congregationem Mariavitarum a Se institutam esse contra Massones et Mariavitas cum eis esse pugnatos.

i w całości /76/ Spowiednikowi i wszystkie poszczególne sprawy, które odnoszą się do naszego Dzieła. Po przedstawieniu wszystkich spraw Spowiednik mówi do mnie: „Bądź pokorna i módl się, aby w tym wszystkim nie było złudzenia diabelskiego”. Te słowa wniósł we mnie trwogę, dlatego przystąpiłam do Najświętszego Sakramentu błagając, aby Pan pocieszył moją duszę. Po bardzo krótkiej chwili Pan powiedział: „Bądź spokojna, szatan nie działa przeciwko sobie samemu, -ty i całe to Dzieło jest tak mocno związane z Kościołem, że ten nie mógłby być kuszeniem – to życie nie jest dla wszystkich Kapłanów; dla tych tylko, których Ja sam wybrałem, aby mi zadośćuczynili za Masonów; i jak tam wylewa się /77/ wyzwanie i są rzucane przekleństwa na Najświętszy Sakrament, tak Oni [1] To jest Mariawici.] będą jaśnili czystością i będą płonęli miłością i kultem Najświętszego Sakramentu, -zreformują mi Duchowieństwo tym sposobem, że inni Kapłani będą w przyszłości pod Ich duchowym przewodnictwem, i jak każde Dzieło Święte – tak i To będzie poddane Osądowi Najświętszego Kościoła.”